
UCHWAŁA NR XXIII/208/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwrot przedmiotu darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. , poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zwrot nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 107/2 o powierzchni 
0,0600 ha położonej w miejscowości Gródczany – na rzecz Skarbu Państwa - w związku z nie 
zagospodarowaniem nieruchomości na cel określony w umowie darowizny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 9A9C74AB-384B-4C58-9966-A9D389B2092F. Podpisany Strona 1




